
Provincie Oost-Vlaanderen – Arrondissement Oudenaarde 

UITTREKSEL UIT HET NOTULENBOEK VAN DE GEMEENTERAAD 

Zitting van 29 juni 1999 

Aanwezig: THIENPONT Peter, Burgemeester-Voorzitter; 
VAN EECKHOUT Eric, LUST Frans, CAPIAU Roger, BAUWENS Marc, Schepenen; 
LIPPENS Etienne, DE SMET Gerard, DE MEULEMEESTER Edmond, 
VANDERLINDEN Richard, MOREAU Marcel, VANDENHAUTE Yvette, 
VANDENABEELE Herman, YSEBAERT Gilbert, DUWIJN Guy, CASIERS 
Bernadette, DE MAESENEIRE Luc, DECOKER Herman, Raadsleden; 
DIDIER Mark, Gemeentesecretaris. 

Verontschuldigd 

8. TOEGANKELIJKHEIDSREGLEMENT KOPPENBERGBOS, ONDERBOS EN BERK- EN
DOORNBOS - GOEDKEURING GEWIJZIGDE VERSIE.

DE GEMEENTERAAD, IN OPENBARE ZITTING VERGADERD,

Gelet op onze beslissing dd. 07.07.1998 houdende goedkeuring van het reglement betreffende de
toegankelijkheid en het occasioneel gebruik van de Koppenbergbos, Onderbos, Berk- en Doornbos, ons
overgemaakt door het Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn van Oudenaarde;

Gelet op het schrijven van het Openbaar Centrum voor Maatschappelijk Welzijn van Oudenaarde,
ontvangen op 28/05/1999, waarin melding gemaakt wordt van navolgende wijzigingen in het reglement :
1. “Niet-aangelanden is het verboden de buurtweg nr. 14 te gebruiken voor gemotoriseerd verkeer tenzij

tot ter hoogte van de aan te leggen parking.
Deze buurtweg wordt terug opengemaakt ter hoogte van bestand 2, zodat hij terug toegankelijk wordt
voor wandelaars en fietsers.”

2. “Ter hoogte van de zuidelijke ingang van Koppenbergbos-Noord wordt parkeergelegenheid voorzien
voor wagens en fietsen. Deze parking wordt door een aangepaste aanplanting gescheiden van de
speelboszone.”;

Overwegende dat wij deze wijzigingen dienen goed te keuren; 

Gelet op artikel 10 van het besluit van de Vlaamse Regering betreffende de toegankelijkheid en het 
occasioneel gebruik van de bossen; 

BESLUIT : Met eenparigheid van stemmen, 

Art. 1. : Hogervermelde aanpassingen aan het toegankelijkheidsreglement van de Koppenbergbos, 
Onderbos, Berk- en Doornbos, worden goedgekeurd. 

Art. 2. : Afschrift van deze beslissing zal overgemaakt worden aan het Openbaar Centrum voor 
Maatschappelijk Welzijn van Oudenaarde. 

Namens de Raad : 
De gemeentesecretaris, De Burgemeester-voorzitter, 
M. DIDIER P. THIENPONT

Voor eensluidend uittreksel: 
Maarkedal, 30 juni 1999 

De gemeentesecretaris    De burgemeester 

M. DIDIER P. THIENPONT


